posouvá termín ukončení díla uvedený v článku V odst. 1 této smlouvy.  

Článek VI 
Cena díla 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí: 

Cena za provedené dílo     475 652,90 Kč 

DPH 21%          99 887,11Kč 

Cena za provedené dílo celkem včetně  21% DPH  575 540,01 Kč 

slovy: pětsetsedmdesátpěttisícpětsetčtyřicetkorunjedenhaléř 

2. Cena bez DPH, sjednaná v čl. VI odst. 1 této smlouvy, je dohodnuta jako cena nepřekročitelná a 

nejvýše přípustná k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou dobu 

realizace díla. 

3. Cena Díla v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným vyhotovením díla (kupříkladu materiál,